

P.H. Ejendomme Randers ApS

Fjordvej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 71 75 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.H. Ejendomme Randers ApS Fjordvej 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 71 75 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.532 kr. mod 471.531 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.159 kr. mod 309.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	423.532	471.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.448	-24.676
Resultat før finansielle poster	398.084	446.855
Andre finansielle indtægter	2.500	2.500
Øvrige finansielle omkostninger	-55.409	-52.351
Resultat før skat	345.175	397.004
Skat af årets resultat	-76.016	-87.339
Årets resultat	269.159	309.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.159	309.665
Disponeret i alt	269.159	309.665

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.728.417	4.715.258
Materielle anlægsaktiver i alt	4.728.417	4.715.258
Anlægsaktiver i alt	4.728.417	4.715.258
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	896.092	699.311
Omsætningsaktiver i alt	896.092	699.311
Aktiver i alt	5.624.509	5.414.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.768.299	1.499.139
Egenkapital i alt	1.848.299	1.579.139
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.767	29.539
Hensatte forpligtelser i alt	31.767	29.539
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.057.721	2.183.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.371.680	1.273.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.429.401	3.456.697
Kortfristet del af langfristet gæld	125.819	125.162
Selskabsskat	73.788	84.942
Anden gæld	115.435	139.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.042	349.194
Gældsforpligtelser i alt	3.744.443	3.805.891
Passiver i alt	5.624.509	5.414.569

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.499.140	1.579.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.159	269.159
	<u>80.000</u>	<u>1.768.299</u>	<u>1.848.299</u>

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.715 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
